398

is=i=cil

Praha,Cerny Most - Kostelni Lhota a zpét

KOLIN s.ro.

Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.,
Polepska 867,280 02 Kolin

Plati od: 13.12.2009

Tarifni pasmo | 1 3 5 7 9 " 13 15 17 19 21 28 25 27 29 31 33 3 3 39 4 43 45 47 49 5
KA RA R RA RA RA com tfF] R el R OtA KAA GTAA RAA 1Al KA R A RA xad R A R RAA
CERNY MOST 0 5:30 545 6:05 6:35 6:50 7.05 7:05 7:35 8:05 835 9:.05 9:35 11:05 11:35 13:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Chvaly 0 5:33 548 6:08 6:38 6:53 7.08 7:08 7:38 8:08 8:38 9:.08 9:38 11:08 11:38 13:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Nédrazi Horni Pocernice B 536 551 6:11 6:41 6:56 7:11 7:11 7:41 811 841 9:11 9:41 11:11 11:41 13:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Na Kovarné B 5:38 554 6:14 6:44 6:59 714 7114 7:44 814 844 914 9:44 11:14 11:44 13:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Sychrov B 540 556 6:16 6:46 7:.01 7:16 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 11:16 11:46 13:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16|
x_Jimy,Logisticky park 1 542 558 6:18 6:48 7:03 7:18 7:18 7:48 8:18 848 9:18 9:48 11:18 11:48 13:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
x Jimy,rozc. 1 543 559 6:19 6:49 7:04 7:19 7:19 7:49 819 849 9:19 9:49 11:19 11:49 13:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Nehvizdy 1 545 6:.01 6:21 651 7:.06 721 7:21 751 821 851 921 9:51 11:21 11:51 13:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Nehvizdy,U studanky 1 5:47 6.03 6:23 6:53 7:.08 7.23 7:23 7.53 823 8:53 9:23 9:53 11:23 11:53 13:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23|
MOCHOV 2 5:52 6:.08 6:28 658 7:13 7:28 7:28 7:58 8:28 858 9:28 9:58 11:28 11:58 13:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
x Pferov n.L.,rozc.u obory 3 555 6:11 6:31 7:01 7:16 7:31 7:31 801 831 9:01 9:31 10:01 11:31 12:01 13:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31
Stary Vestec 34 5,57 6:13 6:33 7.03 7:18 7.33 7:33 8:.03 8:33 9:03 9:33 10:03 11:33 12:03 13:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33
Velenka 4 6:00 6:17 6:37 7.07 7:22 7.37 7:37 807 837 9:07 9:37 10:07 11:37 12:07 13:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 45 6.01 6:18 6:38 7:.08 7:23 7:38 7:38 8:08 8:38 9.08 9:38 10:08 11:38 12:08 13:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38
Sadska,kaple 5 6:05 6:22 6:42 7:12 7:27 742 7:42 812 842 9112 9:42 10:12 11:42 12:12 13:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:42
SADSKA 5| 5:02 6:07 6:24 6:44 714 729 744 T:44 814 844 914 9:44 10:14 11:44 12:14 13:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44
Kostelni Lhota,u kovarny 5] 5:.05 6:10 6:48 7:18 7:33 748 7:48 8:48 9:48 10:18 11:48 12:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48
KOSTELNI LHOTA 5] 5:07_ 6:12 6:50 7:20 7:35 7:50 7:50 8:50 9:50 10:20 11:50 12:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50
Tarifnipasmo | 53 5 57 5 61 63 65 67 69
o R oall udll RA KA A R XA oM
CERNY MOST 0]18:50 19:05 19:05 19:35 20:35 21:40 22:40 23:40 23:40
Chvaly 0]18:53 19:08 19:08 19:38 20:38 21:43 22:43 23:43 23:43
Nédrazi Horni Pocernice B|18:56 19:11 19:11 19:41 20:41 21:46 22:46 23:46 23:46
Na Kovarné B|18:59 19:14 19:14 19:44 20:43 21:48 22:48 23:48 23:48
Sychrov B|19:01 19:16 19:16 19:46 20:45 21:50 22:50 23:50 23:50
x_Jimy,Logisticky park 1]19:03 19:18 19:18 19:48 20:47 21:52 22:52 23:52 23:52
x Jimy,rozc. 1119:04 19:19 19:19 19:49 20:48 21:53 22:53 23:53 23:53
Nehvizdy 1119:06 19:21 19:21 19:51 20:50 21:55 22:55 23:55 23:55
Nehvizdy,U studanky 1]19:08 19:23 19:23 19:53 20:52 21:57 22:57 23:57 2357
MOCHOV 2[19:13 19:28 19:28 19:58 20:57 22:02 23:02 0:02 0:02
x Prerov n.L.,rozc.u obory 3 19:31 19:31 20:01 21:00 22:05 0:05 0:05
Stary Vestec 34 19:33 19:33 20:03 21:02 22:07 0:07 0:07
Velenka 4 19:37 19:37 20:07 21:05 22:10 0:10 0:10
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 45 19:38 19:38 20:08 21:06 22:11 0:11 0:11
Sadska,kaple 5 19:42 19:42 20:12 21:10 22:15 0:15 0:15
SADSKA 5 19:44 19:44 20:14 21:12 22:17 0:17 0:17
Kostelni Lhota,u kovarny 5 19:48 20:18 22:20 0:20
KOSTELNI LHOTA o 10-50 20:00 2090 0:20
———— -
Tarifni pasmo | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 2 28 3 3 34 36 38 40 4 44 46 48 50 52
R R R R KR ozl R R R R KR @ R K ©F R 6t R xmoH R R R R
KOSTELNI LHOTA 5| 4:35 5:05 5:35 5550 6:05 6:35 7.05 7:35 805 835 10:05 10:35 12:05 12:35 14.05 15:05 15:35 16:05 17:05
Kostelni Lhota,u kovarny 5] 4:37 5:07 5:37 552 6:.07 6:37 7:.07 7.37 807 837 10:07 10:37 12:07 12:37 14.07 15:07 15:37 16:07 17:.07
SADSKA 5| 441 511 526 541 556 6:11 6:26 6:41 741 741 811 841 9:41 10:11 10:41 12:11 12:41 1411 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11
Sadska,kaple 5] 4:43 513 528 5143 558 6:13 6:28 6:43 7:13 743 813 8:43 9:43 10:13 10:43 12:13 12:43 14:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 45| 4:47 517 532 547 6:02 6:17 6:32 6:47 7A7 TA7 817 847 9:47 10:17 10:47 12:17 12:47 14:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17
Velenka 4] 4:48 518 533 548 6:03 6:18 6:33 6:48 718 748 8:18 8:48 9:48 10:18 10:48 12:18 12:48 14:18 14:18 15:18 15:48 16:18 17:18
Stary Vestec 34| 452 522 5337 552 6:.07 622 6:37 652 722 752 822 8:52 9:52 10:22 10:52 12:22 12:52 14:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22
x Prerov n.L.,rozc.u obory 3| 4:54 5:24 539 554 6.09 6:24 6:39 6:54 724 754 824 854 9:54 10:24 10:54 12:24 12:54 14:24 14:24 15:24 15:54 16:24 17:24
MOCHOV 2| 457 512 527 542 557 612 6:27 6:42 657 7:12 7:27 7:57 827 857 9:57 10:27 10:57 12:27 12:57 14:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27|
Nehvizdy,U studanky 1] 5:02 5:17 5:32 547 6:02 6:17 6:32 6:47 7.02 7:17 7:32 8:02 832 9:02 10:02 10:32 11:02 12:32 13:02 14:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Nehvizdy 1] 5:04 519 5:34 549 6:04 6:19 6:34 6:49 7.04 7:19 7:34 8:04 834 9:04 10:04 10:34 11:04 12:34 13:04 14:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
x_Jimy,rozc. 1] 5:06 5221 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 10:36 11:06 12:36 13:06 14:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
x Jimy,Logisticky park 1] 5:07 522 537 552 6:07 622 6:37 652 7.07 7:22 7:.37 807 837 9:07 10:07 10:37 11:07 12:37 13:07 14:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17.07 17:37
Sychrov B| 5:09 524 539 554 6:09 624 6:39 654 7:09 7:24 7:39 809 8:39 9:09 10:09 10:39 11:09 12:39 13:09 14:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Na Kovéarné B| 5:11 526 5:41 556 6:11 6226 6:41 656 7:11 7:26 7:41 811 841 9:11 10:11 10:41 11:11 12:41 13:11 14:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
Nédrazi Horni Pocernice B| 5:14 529 5144 559 6:14 629 644 659 7:14 7:29 7:44 814 844 9:14 10:14 10:44 11:14 12:44 13:14 14:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Chvaly 0] 517 532 547 6:02 6:17 6:32 6:47 7.02 717 7:32 7:47 817 847 947 10:17 10:47 11:17 12:47 13:17 14:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
CERNY MOST - 0] 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 10:50 11:20 12:50 13:20 14:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50|
Tarifnipasmo | 54 5 5 60 62 64 66 68
R xifH oM «R M xem K
KOSTELNI LHOTA 5 18:05 19:05 20:05 21:40
Kostelni Lhota,u kovarny 5 18:07 19:07 20:07 21:42
SADSKA 5[17:41 18:11 18:11 19:11 20:11 21:46
Sadska,kaple 5[17:43 18:13 18:13 19:13 20:13 21:48
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 45|17:47 18:17 18:17 19:17 20:17 21:52
Velenka 4]17:48 18:18 18:18 19:18 20:18 21:53
Stary Vestec 3,4|17:52 18:22 18:22 19:22 20:22 21:57
x Prerov n.L.,rozc.u obory 3|17:54 18:24 18:24 19:24 20:24 21:59
MOCHOV 2|17:57 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 22:02 23:02
Nehvizdy,U studanky 1]18:02 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 22:07 23:07
Nehvizdy 1]18:04 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 22:09 23:09
x_Jimy,rozc. 1]18:06 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 22:11 23:11
x Jimy,Logisticky park 1]18:07 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 22:12 23:12
Sychrov B|18:09 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 22:14 23:14
Na Kovéarné B|18:11 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 22:16 23:16
Nadrazi Horni Pocernice B|18:14 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 22:19 23:18
Chvaly. 0]18:17 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 22:22 23:21
CERNY MOST 0]18:20 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 22:25 23:24

Vysvetlivky:

X - na znameni

- jede v sobotu

»rrrrrr HH. 02

- jede v pracovnich dnech

- jede v nedéli a ve statem uznané svatky

- jede také 24.12.2009, 1.5.2010 a 8.5.2010

- nejede 24.12.2009, 1.5.2010 a 8.5.2010 . . , )
Véechny spoie "PRAHA" - "KOSTELNI LHOTA" - "PODEBRADY" - "MESTEC KRALOVE" a zpét isou pFimé.

- spoi 1,3,7,9, 23, 29, 31, 35, 43 a 63 pokraduie ze zastavky Kostelni Lhota iako spoi linky 270098 (H98) do Méstce Kralové.

- Na spoi 11, 25, 27, 29, 43, 51, 55, 57 a 61 navazuie v zastavce Sadska spoi linky SID H41 do Nvmburka.

- spoj 13, 19, 41, 57, 59 a 67 pokracuie ze zastavkv Kostelni Lhota iako spoi linky 270098 (H98) do Podébrad.

- spoi 25 a 51 pokracuie ze zastavky Kostelni Lhota jako spoi linky 270098 (H98) do Méstce Kralové - s prestupem v Podébradech.

- spoi 27 pokracuie ze zastavky Kostelni Lhota iako spoi linkv 270098 (H98) - v sobotu do Méstce Kralové, v nedéli a svétkv pouze do Podébrad.

- spoi 39 pokracuie ze zastavky Kostelni Lhota iako spoi linkv 270098 (H98) do Méstce Kralové (v nedgli a svétky pouze do Podébrad).

- spoj 47 pokracuie ze zastavky Kostelni Lhota iako spoi linky 270098 (H98) do Méstce Kralové (v sobotu pouze do Podébrad).

Soft. CHAPS spol. s r.0.




